
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«Уллубиевская средняя общеобразовательная школа
Гунибского района».

Республика Дагестан Кумторкалинекий район п/о Темиргое с. Уллубиевка
инн 0510008790 тел. 8 928-932 59 63 Email-pitulav@mail.ru

01.09. 2022 г

ПРИКАЗ
к.Уллубиевка

«Об утверждении Порядка уведомления»

В соответствии с ФЗ от 25.l2.2008 г. .N2273-ФЗ «О противодействии
коррупцию>; с методическими рекомендациями по разработке и принятию
мер по предупреждению и противодействию коррупции от 08.11.2013 Г.,

изданными Министерством труда и социальной защиты РФ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях
склонения работника ГКОУ РД «Уллубиевская СОШ Гунибского
района» к совершению коррупционных нарушений (далее - Порядок
уведомления).

2. Делопроизводителю Абдулазизовой П.М. разместить «Порядок
уведомления» на официальном сайте организации.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор ОУ: Насрудинов П.М.


